
A B C D E F G H I

Strahov (2L):

2,3,4,5,6,7,9,10,11

Strahov 8 (2L) 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 145 Kč 29 4 205 Kč 8 095 Kč 28 4 210 Kč

Podolí (2L) kolejné 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 135 Kč 29 3 915 Kč 7 805 Kč 28 3 930 Kč

Masarykova (2L) kolejné 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 170 Kč 29 4 930 Kč 8 820 Kč 28 4 910 Kč

Bubeneč (2L)* kolejné 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 195 Kč 29 5 655 Kč 9 545 Kč 28 5 610 Kč

Sinkuleho (2L) kolejné 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 120 Kč 29 3 480 Kč 7 370 Kč 28 3 510 Kč

Hlávkova (2L) kolejné 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 130 Kč 29 3 770 Kč 7 660 Kč 28 3 790 Kč

Orlík (2L) kolejné 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 170 Kč 29 4 930 Kč 8 820 Kč 28 4 910 Kč

Dejvická (2L) kolejné 3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 145 Kč 29 4 205 Kč 8 095 Kč 28 4 210 Kč

Vysvětlivky:

A

B

C

D

E

F

G

H

I

*

https://www.suz.cvut.cz/sites/default/files/media/files/2223_Cen%C3%ADk%20S_schv%C3%A1leno%2029.6.22.pdf

A B C D E F G H I

Strahov (2L):

2,3,4,5,6,7,9,10,11

Strahov 8 (2L) 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 145 Kč 18 2 610 Kč 8 500 Kč 31 4 645 Kč

Podolí (2L) kolejné 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 135 Kč 18 2 430 Kč 8 320 Kč 31 4 335 Kč

Masarykova (2L) kolejné 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 170 Kč 18 3 060 Kč 8 950 Kč 31 5 420 Kč

Bubeneč (2L)* kolejné 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 195 Kč 18 3 510 Kč 9 400 Kč 31 6 195 Kč

Sinkuleho (2L) kolejné 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 120 Kč 18 2 160 Kč 8 050 Kč 31 3 870 Kč

Hlávkova (2L) kolejné 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 130 Kč 18 2 340 Kč 8 230 Kč 31 4 180 Kč

Orlík (2L) kolejné 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 170 Kč 18 3 060 Kč 8 950 Kč 31 5 420 Kč

Dejvická (2L) kolejné 5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 145 Kč 18 2 610 Kč 8 500 Kč 31 4 645 Kč

Vysvětlivky:

A

B

C

D

E

F

G

H

I

*

https://www.suz.cvut.cz/sites/default/files/media/files/2223_Cen%C3%ADk%20S_schv%C3%A1leno%2029.6.22.pdf

Odbor ubytovacích služeb
SÚZ ČVUT V Praze

Ceník kolejného

Ceník kolejného

Výpočet ceny ubytování na období od 10.02.-28.02.2023.

Výpočet ceny ubytování a poplatků spojených s nástupem k ubytování v únoru.

Počet kalendářních dní v březnu.

Výpočet ceny za ubytování a poplatků s ubytováním na období od 28.02.-31.03.2023.

Zatím probíhá rekonstrukce. Cena platí po otevření koleje po rekonstrukci.

Výše peněžní jistoty, kterou musí mít student, nejpozději v den nástupu na kolej, již uhrazenou před samotným ubytováním na koleji.

Pojištění, které student musí uhradit v den nástupu na kolej, bez zaplacení této služby nemůže být ubytován. Může jej zaplatit dopředu společně s "jistotou".

Elektrická záloha - měsíční záloha na spotřebovanou elektřinu studentem.

Denní sazba za lůžko ve dvoulůžkovém pokoji.

Předpokládaný počet kalendářních dní v únoru.

18 1 800 Kč 7 690 Kč 31 3 250 Kč
kolejné

5 500 Kč 240 Kč 150 Kč 100 Kč

předpoklad finančních nákladů "kolejného" pro stáže a studijní výměnné pobyty

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY STUDENTA ZA UBYTOVACÍ SLUŽBU A POPLATKY S NÍ SOUVISEJÍCÍ                                                                                                                                                        
(pouze informativní charakter)

Denní sazba 

(lůžko ve 

dvoulůžkovém 

pokoji)

LEDEN (02.01.-

31.01.2023)  x 

počet dnů

LEDEN celkem 

za ubytování
Celkem k nástupu

ÚNOR (31.01. - 

28.02.2023)  x 

počet dnů

ÚNOR celkem za 

ubytování 

předpoklad finančních nákladů "kolejného" 

Peněžní jistota Pojištění Elektro zálohaKolej Typ ceny

Platné od 1.1.2023

Denní sazba za lůžko ve dvoulůžkovém pokoji.

Předpokládaný počet kalendářních dní v lednu.

Zatím probíhá rekonstrukce. Cena platí po otevření koleje po rekonstrukci.

Výpočet ceny za ubytování a poplatků s ubytováním na období od 31.01.-28.02.2023.

BŘEZEN (28.02. - 

31.03.2023)  x 

počet dnů

BŘEZEN celkem za 

ubytování 
Kolej Typ ceny Peněžní jistota Pojištění Elektro záloha

Denní sazba 

(lůžko ve 

dvoulůžkovém 

pokoji)

ÚNOR (10.02.-

28.02.2023)  x 

počet dnů

ÚNOR celkem 

za ubytování
Celkem k nástupu

2 950 Kč

Výpočet ceny ubytování na období od 02.01.-31.01.2023.

Výpočet ceny ubytování a poplatků spojených s nástupem k ubytování v lednu.

Počet kalendářních dní v únoru.

kolejné
3 500 Kč 240 Kč 150 Kč 100 Kč 29 2 900 Kč 6 790 Kč 28

Výše peněžní jistoty, kterou musí mít student, nejpozději v den nástupu na kolej, již uhrazenou před samotným ubytováním na koleji.

Pojištění, které student musí uhradit v den nástupu na kolej, bez zaplacení této služby nemůže být ubytován. Může jej zaplatit dopředu společně s "jistotou".

Elektrická záloha - měsíční záloha na spotřebovanou elektřinu studentem.

05.12.2022

https://www.suz.cvut.cz/sites/default/files/media/files/2223_Cen%C3%ADk S_schv%C3%A1leno 29.6.22.pdf
https://www.suz.cvut.cz/sites/default/files/media/files/2223_Cen%C3%ADk S_schv%C3%A1leno 29.6.22.pdf

